

---

# Falk Hjort Biler ApS

**CVR-nr.: 42118168**

Mulvadparken 63  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Anja Hjort Christensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Falk Hjort Biler ApS  
Mulvadparken 63  
6740 Bramming  
e-mailadresse: DennisFalk@Falkhjort.dk  
CVR-nr.: 42118168  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 270.250 kr. før udbytteudbetaling. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes yderligere vækst i 2025 som følge af de gunstige forhold for elektriske biler i Danmark som er selskabets primære salgsaktivitet

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		8.886.701	
Eksterne omkostninger		-8.326.923	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>559.778</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>29.377</b>
Personaleomkostninger		-121.385	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-105.792	-21.033
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>332.601</b>	<b>8.344</b>
Andre finansielle indtægter		-20.323	
Øvrige finansielle omkostninger		-40.488	-1.802
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>271.790</b>	<b>6.542</b>
Andre skatter		-1.540	
<b>Årets resultat</b>		<b>270.250</b>	<b>6.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	
Overført resultat		209.250	6.542
<b>I alt</b>		<b>270.250</b>	<b>6.542</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	29/06/2025	61.000

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Fremstillede varer og handelsvarer		1.239.841	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.239.841</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.933	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>376.933</b>	
Likvide beholdninger		396.753	46.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.013.527</b>	<b>46.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.013.527</b>	<b>46.603</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			61
Overført resultat		215.853	6.542
Forslag til udbytte		61.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>316.853</b>	<b>46.603</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.503	
Skyldig moms og afgifter		251.245	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.387.926	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.696.674</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.696.674</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.013.527</b>	<b>46.603</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1